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Buscar Imprimir
Entidad Contratante: Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
)\, Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Buscar E.
Afo: 2021 Seleccione el Afio
Entidad: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO
Afio de Adquisicién: 2021
Valor Asignado: $ 975,443.5100
. T T Fondo Tipo de Tipo de Cat. - N u. "
Nro. Partida Pres. CPC Compra Régimen BID  Presupuesto Producto  Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo
2021.590.9999.0000 ARRENDAMIENTO
01.00.000.001 No Gasto Arrendamiento DE LAS OFICINAS
1 '006 2'301 ;530502 721120011 Servicio Aplica NO Corriente No Aplica NO de Bienes DE LAPGEEN LA 1.00 Unidad 4,560.0000 4,560.00 Cc3
! . . Inmuebles CIUDAD DE SANTO
.000000.001.0000.0000 DOMINGO
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 - . Gasto " Catalogo OFICINAS DE LA .
2 1000.2301.530209 853300011 Servicio Comin  NO Corriente Normalizado SI Electrénico PGE EN LA 1.00 Unidad 1,030.6100 1,030.61 C1
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE SANTO
DOMINGO
2021.590.9999.0000 ARRENDAMIENTO
01.00.000.001 No Gasto Arrendamiento DE LAS OFICINAS
3 '006 2'101 '530502 721120011 Servicio Aplica NO Corriente No Aplica NO de Bienes DELAPGEENLA 1.00 Unidad 4,009.0700  4,009.07 Cc3
1000000.001.0000.0000 Inmuebles CIUDAD DE NUEVA
LOJA
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 . Gasto Catalogo OFICINAS DE LA
4 1000.2101.530209 853300011  Servicio Comun  NO Corriente Normalizado SI Electronico PGE EN LA 1.00 Unidad 650.8900 650.89 Cc3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE NUEVA
LOJA
2021.590.9999.0000 . ARRENDAMIENTO
01.00.000.001 No Gasto Arrendamiento DE LAS OFICINAS
5 DOV . 721120011  Servicio NO No Aplica NO de Bienes DE LAPGEEN LA 1.00 Unidad 5,520.0000 5,520.00 Cc3
.000.1901.530502 Aplica Corriente Inmuebles CIUDAD DE
.000000.001.0000.0000 ZAMORA
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 . Gasto Catalogo OFICINAS DE LA
6 1000.1901.530209 853300011  Servicio Comun  NO Corriente Normalizado SI Electrénico PGE EN LA 1.00 Unidad 1,356.0000  1,356.00 Cc3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE
ZAMORA
2021.590.9999.0000 ARRENDAMIENTO
01.00.000.001 No Gasto Arrendamiento DE LAS OFICINAS
7 '006 1;‘301 ;530502 721120011 Servicio Aplica NO Corriente No Aplica NO de Bienes DELAPGEENLA 1.00 Unidad 5,742.8600 5,742.86 c2
ooy . Inmuebles CIUDAD DE
.000000.001.0000.0000 AMBATO
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 - . Gasto . Catalogo OFICINAS DE LA .
8 1000.1801.530209 853300011 Servicio Comin  NO Corriente Normalizado SI Electrénico PGE EN LA 1.00 Unidad 1,220.3900 1,220.39 Cc3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE
AMBATO
2021.590.9999.0000 CONTRATACION
01.00.000.001 Gasto No POLIZA DE
9 DO : 713340318  Servicio Comin  NO NO Licitacion SEGUROS PARA 1.00 Unidad 40,178.5700 40,178.57 Cc3
.000.1701.570201 Corriente Normalizado LOS BIENES
.000000.001.0000.0000 INSTITUCIONALES
2021.590.9999.0000 ADQUISICION DE
.01.00.000.001 . . Gasto . Catalogo MATERIAL DE .
10 1000.1701.530826 321310018  Bien Comidn  NO Corriente Normalizado SI Electrénico ASEO TOALLAS EN 1.00 Unidad 4,017.8600 4,017.86 c2
.000000.001.0000.0000 z
2021.590.9999.0000 ADQUISICION DE
01.00.000.001 Gasto CINTAS DE
11 '006 1'701 ;530813 452700032  Bien Comin  NO Cortiente Normalizado NO Infima Cuantia RESPALDO LTO5  1.00 Unidad  6,175.0000 6,175.00 C1
! . ; PARA LA LIBRERIA
.000000.001.0000.0000 SL150 ]
2021.590.9999.0000
.01.00.000.001 . . Gasto . , .. ADQUISICION DE .
12 1000.1701.530813 38912013307 Bien Comin  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia DRUMS 2021 1.00 Unidad 1,607.1400 1,607.14 C1
.000000.001.0000.0000
2021.590.9999.0000 ADQUISICION DE
.01.00.000.001 . Gasto Catalogo RESPUESTOS PARA
13 1000.1701.530813 36113001142 Bien Comun  NO Corriente Normalizado SI Electrénico VEHICULOS 1.00 Unidad 7,142.8600 7,142.86 C1
.000000.001.0000.0000 LLANTAS
2021.590.9999.0000 Subasta ADQUISICION
.01.00.000.001 . . Gasto " REPUESTOS .
14 1000.1701.530813 464200014  Bien Comidn  NO Corriente Normalizado NO IET;/:t:zamca VARIOS UPS A 1.00 Unidad 12,500.0000 12,500.00 C1
.000000.001.0000.0000 NIVEL NACIONAL
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2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530807
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530801
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530701
.000000.001.0000.0000

38912013307 Bien

321931018  Bien

321930012  Bien

321290418  Bien

622910013  Servicio
180000011 Servicio
4529000212 Servicio
841600311  Servicio
831600311  Servicio
871300011  Servicio
831600311  Servicio
871100212 Servicio
831600311  Servicio
733100011 Servicio
4529000212 Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

No
Normalizado

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO
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Subasta
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

ADQUISICION DE
TONERES 2021

ADQUISICION DE
MATERIAL DE
ASEO

ADQUISICION DE
MATERIAL DE
ASEO PAPEL
JUuMBO

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
OFICINA

SERVICIO DE
PROVISION DE
COMBUSTIBLE DEL
VEHICULO EN LA
CIUDAD DE QUITO

SERVICIO DE
PROVISION DE
AGUA PURIFICADA
ENVASADA Y
MANTENIMIENTO
DE
DISPENSADORES

ADQUISICION DE
EQUIPOS ACCESS
POINT PARA RED
INALAMBRICA DE
LA PGE MATRIZ
QuITO
(MANTENIMIENTO
DE EQUIPOS
INFORMATICOS
ACCESS POINT
PARA LA
INSTITUCION)

CONTRATACION
SERVICIO DE
SEGURIDAD
INFORMATICA

MANTENIMIENTO
EQUIPOS T2000
EQUIPOS RED
FIBRA 4G Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION

MANTENIMIENTO
ESPECIALIZADO
DEL CENTRO DE
COMPUTO PISO
FALSO AIRE
ACONDICIONADO
PUERTA DE
SEGURIDAD

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE
SERVIDORES X86
CONMUTADORES
DE DATOS Y
SERVIDORES DE
LOS RACKS
CAMARAS DE
SEGURIDAD
REGIONALES Y
WIRELESS

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE
ups

MANTENIMIENTO
PRODUCTOS
CHECK POINT

ACTUALIZACION
CHECK POINT
SEGURIDAD
PERIMETRAL

ADQUISICION DE
EQUIPOS ACCESS
POINT PARA RED
INALAMBRICA DE
LA PGE MATRIZ
QUITO SOPORTE
TECNICO DEL
FABRICANTE
HORAS DE
SOPORTE CON
CONTRATISTA DE
EQUIPOS
INFORMATICOS
ACCESS POINT
PARA LA
INSTITUCION

1.00

1.00

-

.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

60,714.2900 60,714.29
7,142.8600 7,142.86
1,607.1400  1,607.14
9,196.4300  9,196.43
16,071.4300 16,071.43
5,595.2500  5,595.25
5,940.0200  5,940.02

50,000.0000 50,000.00

11,561.5800 11,561.58
4,052.0000 4,052.00
5,780.0000  5,780.00
4,780.0000  4,780.00
3,638.3100  3,638.31

14,000.0000 14,000.00

12,626.3700 12,626.37

C1

C1

c2

C1

C1

C1

C1

C1

c2

c2

Cc3

c2

c2

C1

C1
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2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530601
.000000.002.0000.0000

715510041  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

871410015  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001.0000.0000

871591612  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001.0000.0000

871100212  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530402
.000000.001.0000.0000

4529000212 Bien

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530302
.000000.001.0000.0000

678110012  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

678110012  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530209
.000000.001.0000.0000

853300011  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530208
.000000.001.0000.0000

852500021  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001.0000.0000

836100012  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530201
.000000.001.0000.0000

643120014  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530106
.000000.001.0000.0000

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

681200011  Servicio

841600311  Bien

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

841600311  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

841600311  Servicio

2021.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

841600311  Servicio

Especial

Comun

Especial

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Especial

Comun

Especial

Comun

Especial

Especial

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto

No Aplica NO
Corriente P
Gasto Normalizado NO
Corriente
Gasto

No Aplica NO
Corriente P
Gast.o Normalizado NO
Corriente
Gast.o Normalizado NO
Corriente
Gasto No

NO

Corriente Normalizado
Gast.o No ) NO
Corriente Normalizado
Gast.o Normalizado SI
Corriente
Gasto Normalizado NO
Corriente
Gasto
Corriente No Aplica NO
Gast.o Normalizado NO
Corriente
Gasto
Corriente No Aplica NO
Gast.o Normalizado NO
Corriente
Gast.o No Aplica NO
Corriente
Gasto
Corriente No Aplica NO
Gasto Normalizado NO
Corriente

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compra...

Asesoria y
Patrocinio
Juridico -
Consultas
puntuales y
especificas

Subastas
Inversa
Electrénica

Bienes y
Servicios
Unicos

Subastas
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Menor Cuantia

Menor Cuantia

Catalogo
Electrénico

Subastas
Inversa
Electrénica

Comunicacién
Social -
Seleccién de
Proveedores

Subastas
Inversa
Electrénica

Transporte de
correo interno
o internacional

Subasta
Inversa
Electrénica

Contratos
entre
Entidades
Publicas o sus
subsidiarias

Contratos
entre
Entidades
Plblicas o sus
subsidiarias

Subastas
Inversa
Electrénica

SERVICIO DE
ASESORIA

Jurfbica

ESPECIALIZADA ~ 1.00 Unidad
EN MATERIA

TRIBUTARIA PARA

LA PGE

SERVICIO DE

MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y

CORRECTIVO DEL  1.00 Unidad
PARQUE

AUTOMOTOR DE

LA PGE

MANTENIMIENTO
ASCENSOR DE LA
PGE EN LA
CIUDAD DE QUITO

7,000.0000  7,000.00

37,500.0000 37,500.00

1.00 Unidad 2,815.1800  2,815.18

MANTENIMIENTO
ESCANERES A 1.00 Unidad
NIVEL NACIONAL

6,850.0000 6,850.00

ADQUISICION DE
EQUIPOS ACCESS
POINT PARA RED
INALAMBRICA DE
LA PGE MATRIZ
QuITO
(INSTALACION DE
PUNTOS DE RED
NECESARIOS PARA
LA INSTALACION
DE EQUIPOS
INFORMATICOS
ACCESS POINT EN
LA INSTITUCION)

1.00 Unidad 3,740.0000  3,740.00

PROVISION DE
PASAJES AEREOS
AL EXTERIOR

-

.00 Unidad 49,607.0600 49,607.06

PROVISION DE
PASAJES AEREOS 1.00 Unidad
AL INTERIOR

35,151.1000 35,151.10

SERVICIO DE

LIMPIEZA DE LAS

OFICINAS DE LA 1.00 Unidad
PGE EN LA

CIUDAD DE QUITO

SERVICIO DE

VIGILANCIA Y

SEGURIDAD 1.00 Unidad
PRIVADA DE LA

PGE

CONTRATACION
DE UNA EMPRESA
ESPECIALIZADA
EN PRODUCCION
MULTIMEDIA Y
VIDEOS

SERVICIO DE

TRANSPORTE PARA

EL PERSONALDE  1.00 Unidad
LA PGE EN LA

CIUDAD DE QUITO

74,182.6800 74,182.68

53,571.4300 53,571.43

Iy
=3
=)

Unidad 6,000.0000  6,000.00

13,500.0000 13,500.00

SERVICIO DE

CORREO 1.00 Unidad

29,761.8800 29,761.88

CONTRATACION

DE SITIO ALTERNO 1.00 Unidad 100,000.0000 100,000.00

CONTRATACION
SERVICIO DE

ADMINISTRACION

DE HOSTING

SEGURO PARA LOS )
smmos wessy 100 Unidad
BLOGS PARA LA

PROCURADURIA

GENERAL DEL

ESTADO

CONTRATACION
SERVICIO DE
INTERNET
CORPORATIVO
ENLACES
DEDICADOS DE LA
PGE A NIVEL
NACIONAL

CONTRATACION
SERVICIO DE
PROTECCION PARA
EL CORREO
ELECTRONICO
INSTITUCIONAL

10,897.8200 10,897.82

1.00 Unidad 62,041.5400 62,041.54

1.00 Unidad 35,000.0100 35,000.01

C1

C1

Cc3

C1

C1

C1

C1

c2

c2

C1

c2

C1

c2

c2

c2

c2
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2021.590.9999.0000 SERVICIO DE
01.00.000.001 Gastt RASTREO
46 '006 1'701 ;530105 873400031 Servicio Comdn  NO C:frioente Normalizado NO Infima Cuantia SATELITAL DE LOS 1.00 Unidad 5,982.4100 5,982.41 Cc3
.000000.001.0000.0000 VEHICULOS DE LA
PGE
200123'053%093391'0000 Gasto Subastas SERVICIO NUBE
47 '006 1'701 ;530105 841600311  Servicio Comin NO Corriente Normalizado NO Inversa CORREO PGE 1.00 Unidad 59,644.4000 59,644.40 C1
|000000.001.0000.0000 Electrénica OFFICE 365
2021.590.9999.0000 . ARRENDAMIENTO
01.00.000.001 No Gasto Arrendamiento DE LAS OFICINAS
48 . 721120011 Servicio NO No Aplica NO de Bienes DE LAPGEEN LA 1.00 Unidad 2,401.7900 2,401.79 c3
.000.1401.530502 Aplica Corriente Inmuebles CIUDAD DE
.000000.001.0000.0000 MACAS
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 . Gasto Catalogo OFICINAS DE LA
49 1000.1401.530209 853300011  Servicio Comun  NO Corriente Normalizado SI Electronico PGE EN LA 1.00 Unidad 1,301.7600  1,301.76 Cc3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE
MACAS
ARRENDAMIENTO
DE LOS
2021.590.9999.0000 . PARQUEADEROS
01.00.000.001 No Gasto Arrendamiento DE LOS
50 U ; 721120011  Servicio NO No Aplica NO de Bienes VEHICULOS 1.00 Unidad 3,600.0000 3,600.00 Cc3
.000.1301.530502 Aplica Corriente Inmuebles ASIGNADOS A LA
.000000.001.0000.0000 PGE EN LA
CIUDAD DE
PORTOVIEJO
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 . Gasto Catalogo OFICINAS DE LA
51 1000.1301.530209 853300011  Servicio Comun  NO Corriente Normalizado SI Electrénico PGE EN LA 1.00 Unidad 7,159.6800  7,159.68 Cc3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE
PORTOVIEJO
2021.590.9999.0000 SERVICIO DE
01.00.000.001 Gastt Catal LIMPIEZA DE LAS
52 ; 853300011 Servicio Comdn  NO as! _0 Normalizado SI a aolgo. OFICINAS DE LA 1.00 Unidad 6,008.8600 6,008.86 c3
.000.1101.530209 Corriente Electrénico PGE EN LA
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE LOJA
2021.590.9999.0000 . ARRENDAMIENTO
01.00.000.001 No Gasto Arrendamiento DE LAS OFICINAS
53 . 721120011  Servicio . NO N No Aplica  NO de Bienes DE LAPGEENLA 1.00 Unidad  3,858.9300 3,858.93 c3
.000.1001.530502 Aplica Corriente Inmuebles CIUDAD DE
.000000.001.0000.0000 IBARRA
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 - . Gasto " Catalogo OFICINAS DE LA .
54 1000.1001.530209 853300011 Servicio Comun  NO Corriente Normalizado SI Electrénico PGE EN LA 1.00 Unidad 1,356.0000 1,356.00 c3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE
IBARRA
2021.590.9999.0000 ARRENDAMIENTO
01.00.000.001 No Gasto Arrendamiento DE LAS OFICINAS
55 . 721120011 Servicio NO No Aplica NO de Bienes DE LAPGEEN LA 1.00 Unidad 9,601.7900 9,601.79 c3
.000.0801.530502 Aplica Corriente
000000.001.0000.0000 Inmuebles CIUDAD DE
! : ) ! ESMERALDAS
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 - . Gasto . Catalogo OFICINAS DE LA .
56 1000.0801.530209 853300011 Servicio Comun  NO Corriente Normalizado SI Electrénico PGE EN LA 1.00 Unidad 1,356.0000 1,356.00 Cc3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE
ESMERALDAS
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 . Gasto Catalogo OFICINAS DE LA
57 1000.0601.530209 853300011  Servicio Comun  NO Corriente Normalizado SI Electrénico PGE EN LA 1.00 Unidad 8,097.1100  8,097.11 Cc3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE
RIOBAMBA
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 - . Gasto . Catalogo OFICINAS DE LA .
58 1000.0401.530209 853300011 Servicio Comin  NO Corriente Normalizado SI Electrénico PGE EN LA 1.00 Unidad 1,357.7900 1,357.79 c3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE
TULCAN
2021.590.9999.0000 ARRENDAMIENTO
01.00.000.001 No Gasto Arrendamiento DE LAS OFICINAS
59 U . 721120011 Servicio NO No Aplica NO de Bienes DE LAPGE EN LA 1.00 Unidad 4,561.7900 4,561.79 Cc3
.000.0301.530502 Aplica Corriente Inmuebles CIUDAD DE
.000000.001.0000.0000 AZOGUES
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 . Gasto Catalogo OFICINAS DE LA
60 1000.0301.530209 853300011  Servicio Comun  NO Corriente Normalizado SI Electronico PGE EN LA 1.00 Unidad 1,369.5700  1,369.57 Cc3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE
AZOGUES
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 PINTURA DE LAS
01.00.000.001 Gasto Subastas OFICINAS DE LA
61 1000.0101.530402 547300011  Servicio Comin NO Corriente Normalizado NO IET;/;rséan.ca PGE EN LA 1.00 Unidad 10,714.2900 10,714.29 C1
.000000.001.0000.0000 ron! CIUDAD DE
CUENCA
SERVICIO DE
2021.590.9999.0000 LIMPIEZA DE LAS
.01.00.000.001 - . Gasto . Catalogo OFICINAS DE LA .
62 1000.0101.530209 853300011 Servicio Comin  NO Corriente Normalizado SI Electrénico PGE EN LA 1.00 Unidad 11,035.7100 11,035.71 c3
.000000.001.0000.0000 CIUDAD DE
CUENCA
TOTAL: $975,443.5100
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Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T.Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento

Descripcion

Cant. U. Medida

Costo U. V.Total Periodo
TOTAL: $0.0000
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